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ALGUÉM JÁ ELOGIOU 
SEU SORRISO?
CASO NÃO, NÓS 
TEMOS A SOLUÇÃO.

D e n ta l 
M e d  C e n te r

Plan os O d o n to ló g ico s

3620  6000  3133  3555
FA Ç A  U M A  A V A L IA Ç Ã O  S E M  C O M P R O M IS S O .

H R T n n n W T !  A  Apsrelho fixo ou móvel eni 
U n I UUUiv IÍH  condições de dar água na boca.

H O R Á R IO S  N A  PO N TA  DOS DED O S
RELÓGIOS DE PONTO 
BIOMETRIA DIGITAL

JJ.3S
CONTROLE DE ACESSO 
BIOMETRIA DIGITAL

* * c

• Cadastro de mais de uma 
digital ou senha;

• Comunicação:
Serial 232/485 
opcional: TCP/IP e Wi-fi;

» Garantia e suporte 
técnico RN, PB e PE

• Aplicação: Empresas 
Indústrias / Residências 
Hospitais / Prefeituras 
Escolas / Etc.

Avenida Amintas Barros 4048 loja 01 Lagoa Nova Natal/RN 
I Fone: (84) 3206-5100 / (84) 8803-9148 / Fax: (84) 3206-9643 

E-mail/MSN: tecbiosistemas@gmail.com 
Skype: tecbiosistemas
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» ■ Natal, domingo, 21 de junho de 2009 4009 0200 classificados

IMÓVEIS

■ 1 Quarto
■ 2 Quartos 
. 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

> 1 Quarto
■ 2 Quartos 
.  3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1.3 Casa CompraeVenda
■ 1 Quarto
■ 2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1,4Casa Aluga
> 1 Quarto 
.  2 Quartos
■ 3 Quartos
■ + de 3 Quartos

1,5 Pontos Comerciais
1,6 Pontos Comerciais Aluga

1.9 Quartos, Pensões e Kitinetes

■ Consórcio
■ Financiamento
■ Outros Serviços

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
ou alugamos seu apt8, casa, terre­
no, prédio, c/agilidade e seguran­
ça. Sólida Imóveis, o seu imóvel 
aqui! CÓD-100.

Areia Preta

1 Quarto

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity c/ ste, si, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

3 Quartos

HABITACIONAL
Imobiliária

Bom apto, próx a tudo no cond. Dom 
Vicente c/ gar, ar de laser, sla, 2/4 s/ 

1 ste, escrit, coz, banh soc, ar de 
serv, pode financiar.R$ 130 MIL

F . 3 2 0 6  2 0 6 0  /  9 4 0 3  5 4 6 8

1.1 Candelária| 1 1.1

Roseno Imóveis
www.rosenoimoveis.com.br

AREIA PRETA
V E N D O  A P T O  E M  A R E I A  P R E T A  B e ira  M a r  no  

In te rc ity  2/4 s l, var, c o z ,  gar, 3 e le v , re s t, á re a  . 
la ze r . R$200 mil (D IT -1 3 3 5 )  j

3211-0707
3__________ contato@rosenoimoveis.com.br___________,

1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho
TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R$600 mil. TR16167.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, mobil, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, gar. 
R$140 mil. TR16590.

+ de 3 Quartos

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto recém constr 
c/sl p/5 ambs, 4 sts c/doset, wc 
soc, coz, desp, ár/serv, dep emp, 
3 vgs ggm. ATC-92073.

Barro Vermelho

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoímo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
teroity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer. R$ 200 míl. DIT- 
1335.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto C/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt 98m2,2/4 snd 1 ste, coz c/ 
arm, dep emp, ár. lazer, 2 vg gar 
R$200 mil ac. CEF. APV.16440.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Aptos 2 sts + 2 semi-sts, 2 
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
tos em lançamento de altíssima 
qualidade, a partir de 55m2 em 
Capim Macio, Lagoa Nova, Petró- 
polis, a partir de R$ 169 mil. 
AV.2040.

HABITACIONAL
Imobiliária

Creci 1138

Ótimo apto c/ 3 gars, ar de laser, 
sla grde, lav, 4/4 s/'1 ste c/ arm, coz 
c/ arm, piso granito, desp, ar de serv, 

dep. compl, recebe FGTS e empréstimo 
c /180m2. R$ 330 MIL_______

F .  3 2 0 6  2 0 6 0  /  9 4 0 3  5 4 6 8

TERREO - 2/4 sd. 1 ste, totalmen­
te reformado, ac. troca apt, maior.
110mil. 3642.1104/9444.7806.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Oport Ad­
quira já seu apto c/2/4,1 ste, sl, 
coz, var, ár serv, últimas Unida­
des. SIVA-03.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Em const 
66m2,2/4 (1ste) sl, coz, wc, 1 va­
ga, sl test, písc, R$ 150 mil. Entr. 
jun/11, SIVA-2068.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap d 
96m2, c/2 sts-(1 máster c/closet) 
c/vista p/mar, sl, coz, D.C.E, ár/ 
serv, wc, var, 2 vgs, sl/fest, pise, 
R$350 mil. SIVA-2035.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto, 2/4,
1 ste, 65.12m2, sl, 1 wc, 1 vg. R$ 
190 míl. SIVA-2071.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl, 
coz, ár/serv, dep emp,próx ao Ar­
tesanato Potiguar, R$ 115 mil. 
AV-4007.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Repassamos apto 
d sl, var 2/4 snd 1 ste, wc soc, 
coz, ár serv, lazer d piscina d raia 
semi-olimpica, deck molhado e 
seco, gerador. ATC-6990.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Vendemos apto d 
sla, 2/4, wc soc, coz, ár serv, dep 
empreg. ATF-7002.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apt d  sl p/ 2 amb, 
2/4 snd 1 ste, wc soc, coz americ, 
ár serv, lazer d  piscina, Id somb, 
lazer c/ piscina. ATC-92067.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.fosenoimo- 
veis.com.br. Repassa Ap 2/4, sl, 
var, coz amer, wc, ár serv, ár lazer 
R$ 90 mil + saldo. DIT.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.3608-3246. 2/4, sl, 
coz, wc, ár serv. R$ 75 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
ár serv, gar, 60m2, R$ 75 mil. 
AV.01579.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/' 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
70m2,2/4 sd + dep emp, sl, coz, 1 
vg gar, cond organiz d segurança 
24h. Apenas R$ 100 MIL. 
APV.15862.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 60m2, 2/4, 2 sis, coz c/arm,
2 vgs gar, R$ 120 mil. Ac CEF. 
APV.16359.

CAIO FERNANDES - C.1191.
. F.4008-0001. Plantão sábado/ 

dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
novo 56m2,2/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb, coz, elev, 2 vgs gar seg 24h, 
ár lazer R$ 180 mil AC  CEF. . 
APV.15855. ■ -

CAIO FERNANDÉS - C.1191.
~ P.4008-0081." Plantão 'sábadoA 

dom/fèriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
em prédio luxuoso, todo ambien­
tado, 56m2,2/4, sl, coz d arms, 1 
vaga gar, R$ 190 mil. APV.16236.

ANA HILDA _ Neg |moMiários
C.2383-J. F.3608-3246. 2/4, sl, 
coz, wc, ár serv. R$ 75 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, lindo apto, and alto, sla 2 
ambs, esc, 2/4(1 ste), wc soc, d+ 
deps, gar, Izer, R$ 230 mil. 
TR16001.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
coz/arm, demais deps, gar. R$ 90 
mil. TR15376.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/ 2 amb, 2/4 s/1 ste R$ 165 
mil. LC32.

3 Quartos

JL  NEG. IMOBILIÁRIO- C.260.F: 
3082.6644/3089.0056/9111.5390. 
3/4 sdo 1 ste e 2 semi, + depend, 
var, lazer compl, 22o. andar. R$ 
85 + sd,

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 67m2 
c/3/4 (1ste) sl p/2 amb, var, coz, sl 
fest, pise, R$ 190 míl. SIVA.3032.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Ap 3/4 (1 
ste), 96.44m2, sl, 3 wc, 2 vgs. R$ 
370 mil. SIVA.3076.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se belo Apartam - exc localiz, fino 
acabam, elegante, estilizad, 
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
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Duna Barca- 
ne, 17a and, 2 sts, sl, var, coz, ár/ 
serv, gar, ár/lzer. R$ 270 mil faci- 
lit. DIT-1524.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap Ahead Pta Ne­
gra, frente/mar, 2/4(ste), sl, coz, 
wc, pise. R$ 265 mil. DIT-1255.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, lav, dep emp, wc 
serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, 4 elev, sl festa, playground. 
R$245 mil. AV.01214.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, 
tv a cabo. R$160 mil. AV-01225.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bem dividido, Id sombra, vista p/o 
mar, 52m2,2/4 snd 1 suit, sl pl 2 
amb, wc soc, coz/americ, ár. Izer, 
estrut de flat, gar, prédio revesti­
do, R$ 260 mil, pagto facilitado. 
APV, 15296.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap, 
novo d  gar, sl, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
coz amer, vista p/mar R$ 180 mil. 
AV-2137.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
aptos novos, super ventil c/3 gars, 
sis, 3/4 s/2 sts, coz, ár/serv, dep 
compl, ár/lzer. R$ 450 mil. AV- 
2204.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Exc ap­
to, bela vista, kl somb, 3 sl, 2 gar, 
2/4 s/1 ste d  arm, coz amer d 
arm, wc soc, ár serv c/ arm, bela 
ár lazer R$265 mil. AV-2332.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
novo d sl, 2/4, wc soc, ár lazer R$ 
130 mil. LC16.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo 2 
ap c/1 sl, 2/4, hall, wc soc, coz 
bane, elev, guarita, slão de jogos, 
slão festas, slão ginástica, 
playgraund, bar, churrasq, pise. 
R$ 165 mil. LC76.

3 Quartos

MIRANTE DA PRAIA-Salas jan- 
tar/estar, var, 2 suítes + 1 qto. 
coz/wc/vest. serviço, 2 gar. (84) 
8896.9352/9150-4968 Mazarele
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1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Capim Macio

+ de 3 Quartos

PERES & PERES ÍMÓVEIS-
G. 1607. F.4006-0207 . 4 stes, 3 
sis, coz, cp, arm no quarto, lav, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, churr, pise, 3 gars, 2 
elevs, sl fest, playg. R$ 600 mil. 
AV-01207.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
ótm loc, 93m2, 4/4 snd 2 suit, sl 
p/2 amb, var, coz c/ arms, 2 vg 
gar, elev, Ár. lazer R$ 220 mil. 
APV.15454.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap 
d  3 gars, ár lazer, sl grde, lav, 4/4 
s/1 ste c/arm, coz c/arm, piso gra­
nito, desp, ár ser, dep comp, rece­
be FGTS e emprést d  180m2. R$ 
330 mil. AV-2138.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt, 
1 p / and c/ gar, sis, lav, 4 ste, coz, 
ár serv, dep comp, ár lazer, todo 
c/arm. R$485 mil. AV-2289.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Único, 2 slas/var, lav, esc, 4 stes/ 
arm, closet, d+deps, 4 gar, lazer 
completíssimo. R$ 650 Mil. 
TR14433

Centro

1 Quarto

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. d 
ste, sl, coz, gar, R$ 55 mil quitado

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel apto, sl 2 amb, 3/4/arm (1 
ste), wc soc, demais deps, gaj, sl 
festa. R$ 168 mil. TR15955.

|  Cidade Alta

2 Quartos

OPORT ÚNICA ■ Cond. Solar Ci­
dade Alta, Av. Deodoro, 8' 
and,sombra,2/4,1 ste, sl,coz,wc. 
Quít.R$ 160 mil.(84) 8823-5871

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto 2/4 
(1ste) 55m2, sl, coz, 2 wc soc, 
var, 1 vg. R$165 mil. SIVA.2055.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Exclusivo 
Solar Cidade Alta. Nordestão, 
Deodoro sl p/2 amb, 2/4 s/1 ste, 
coz, var, gar lazer, (aceita CEF). 
AV.UNICO.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto novo em ótma 
local c/sla, 2/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz, ár/serv, gr. Izer compl. ATC- 
7013.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Piantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
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
veis.com.br. Vde Ap, 2/4(ste), sl, 
wc, coz, ár/serv, gar, ár/lzer. R$ 
90 mil. DIT-1358.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap, 2/4, sl, wc, 
coz, ár serv, gar R$ 78 mil. DIT- 
1436.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
65m2,2/4 snd 1 suit d  closet, sl 
p/2 amb, coz, 1 vg gar, ár lazer R$ 
110 mil. APV.15248.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
em constr, bem localiz, 1 gar, sl, 
2/4 s/1 ste, coz, ár serv, ár lazer 
compl. A partir de R$ 120 mil. 
AV.2361.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sl, var, esc, 2/4 s/1 ste, coz, 
ár serv, dep.compl, gar p/2 cars, 
cond.fech. R$ 160 mil. AV.2379.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, andar alto, sl 2 amb, 
2/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, lazer. R$127 mil. TR-16149.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. apto, sla, esc, 2/4, wc soc, 
coz, ár/serv, gar. TR-14432.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Jardim Botâni­
co. Bom ap 3/4, sl/2 ambs, dep, 1 
vg cobert. R$ 98 mil. APV-852.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Jardim Botâni­
co. Bom ap 3/4, sl/2 ambs, ótm 
estado, boa oport. R$ 95 mil. 
APV-437.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 stI 
closet, 2 vg/gar e ótm local. R$ 30 
mil + SD. APV-919.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, 2 sis, 
coz, lavand, dep emp, wc serv, ár 
serv, 1 gar. R$ 95 mil. AV00975,

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
em constr, ótm loc, 2 gar, sl, 3/4 
s/1 ste, coz, ár serv, ár lazer 
comp. A partir R$ 160 mil. 
AV.2360.

Nova Descoberta

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d 
126m2 c/3/4-1 ste, sl p/2 amb, coz 
c/arm. d.c.e, 2 vgs, guar. R$ 170 
mil.SÍVA.3054.

LC EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo ap 
3/4,1 ste, coz, dep, 160 mil. LC7.

Ap.94m2,, 3/4 sd 1 s| c/closet, sl d,c.e, coz, desp, c/wc, 3 vgs, pise, 
coz c/arm', ár serv, 2 vg gar, ár Ia- ár lazer, sl festa. R$ 480 mil, 'Sl- 
zer. Apenas R$ 260 mil. Oport Ac VE-4012.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J.

http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.imoveisemore.com.br
http://www.lmoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
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http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
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http://www.caiofernandes.com.br
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LOCAÇÃO

K , wc social, cozinha e área 
o.

Cond. Corais de PontaNegra, 3/4 sendo 1 suíte, sala p12 
amo, coz, area serv. 1 wc social e 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-5023) Cond. Corais Enseada 
de Ponta Negra, 3/4 sendo 1 ste. 
coz, area serv, 1 wc social e 1 
garag. Valor 2.500,00 (incluso o 
condomíniol

NOVA PARNAMIRIM 
(AB-4982) Cond. Florida Gardens, 3 
quartojs), sendo 1 suitejs' ‘ 
saiais), cozinha, varanda, 
serviço, 1 garagem, RS 800,00.

serviço, a, 
garagem, R$: 550,00,

serviço,

(AB-5024) Cond. Serrambi II, 2 
quarto, 1 sala, dep. empregada, wc 
serviço, ̂ àrea serviço, 1 garagem,

(AB-5026) Ed. Dom Wagner. 2/4, 
sala, coz, area serv. 1 wc social e 1

» . Valor 660.00 (incluso o con­
do).

(AB-4331) Cond. Praia Bela, 2/4. 
sala, coz, area serv, 1 wc social e f 
garagem. Valor = 800,00 (cond. 
incluso)
(AB-3173)Res.Jardim Itamaraty, 3 
quartojs), sendo 1 suite(s), 1 wc 1 
saiais), cozinha, varanda, área 
serviço, 1 garagem(ns) RS 500.00 
(AB-1917) Cond.Bosque dos 
eucaliptos 2 quarto(s), 1 sala(s), 
1wc social,cozinha e área de 
serviço,1 vaga de garagem(ns), RS:

NEOPOUS
(AB-4977) Cond.Serrambil 2 quar­
tojs), sendo t suite(s), 1 sala(s), 
cozinha, área serviço. 1 
garagem(ns)RS:450.00 
(AB-4766) Ed. Ruth Galvào, 2/4 
sendo 1 suite, sala, coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor =
750,00

CAPIM MACIO 
(AB-5097) Cond. Flamboyants, 2 
quartojs). 1 sala(s), cozinha, wc 
— ■— àrea serviço, 63 m2, RS:

PONTA NEGRA
___3) Cd. Terrazzo Fiat, exee-
ite flat com 1/4,1 wc, 1 sal c/2

I garagem, L.™.
CANDELÁRIA 

(AB-5007) Ed. Laurita Arruda, 3 
quarto(s), sendo 1 suíte(s). 1 
sala(s), cozinha, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagem. Valor =
700,00

LAGOA SECA
(AB-5052) Ed. Aruba, 34 sendo 1 
ste, saia ol 2 amb, coz, area serv, 1 
wc social e 2 garagens. Valor =
800,00.

EMAÚS
(AB-3339) Resid. ícaro Cl 3/4 S/ 1 
suite, 1 wc social, sala, varanda, 
cozinha, área de serviço, 1 
garagem. Valor = 550.00

CAPIM MACIO 
(AB-3253)COND.MARINA PRAIA 
SUL, 3 quarto(s), sendo 2 sutte(s), 2 
saiais), cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns),65 m2, RS: 650.00

PONTA NEGRA 
_ 9) Ed. Luxor Ponta Negra.

« 4 sendo 1 ste, sala, coz, area serv, 
1 wc social, vista para o mar. 1 
garag. Valor = 1.200,00.
IAB-5054 e 5055) Ed. Verano Ponta 
Negra, 24, sendo 1 suite, sala, coz, 
area serv. 1 wc social, 1 garagem. 
Valor = 1.400,00 (cond. Inàusd).

amb, coz. var. garag. Valor = a par- 
tir de lló0,00 _
(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste. sal p/ 2 amb. coz. Valor =
2.000,00
(AB-4567) Cond. Yacht Village, 1/4, 
sala, coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200.00 
(AB5070 5071 5072) Excelentes 
apartamentos de 1/4, sala. coz, 
area serv e 1 wc social, mobiliados.
400,00 + condomínio (com água, 
energia e IPTU incluso).
(AB-3486) Cond. Paradise 
Residence. 1 quartojs). sendo 1 
suítels), 1 salafs), cozinha, varan­
da, piscina, 1 garagem(ns). sl. de 
festa, tv a cabo, RS: 1500.00 

CIDADE ALTA
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de R$ 230,00

PETRÔPOLIS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

PRAIA DO MEIO 
(AB-5082) Ed. Aymbra Fiat. Saia, 
cozinha, varanda, WC social, 1 
garagem, R$: 800,00

CASAS

9ara9' ______ ____ ____ _
(AB-5076, 5077 e 5078) Ed. 

Maximum Home Service, 2/4 
sendo 1 ste, 1 sala, coz, area 
serv, 1 wc social e 1 garag. 
Valor = 1.200,00 
(AB-4842) Cond. Verano Ponta 
Negra, 2/4 sendo 1 ste. sala, coz, 
area serv. 1 wc social e 1 garag. 
Valores a partir de 900,00. 
(AB-4661) Cd. Príncipe de Astúrias, 
2 4, sala, coz,àrea serv. 1 garag. e 
varanda. Valor = 800,00. 
(AB-4299)COND.Therramaré, 2 
quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 
sala(s). cozinha, área serviço, 1 
garagem(ns), RS: 600.00 

LAGOA NOVA
(AB-4974) Ed. Jaguarari, 24. sala, 
coz, area serv, 1 wc social, 1 vaga 
de garagem. Valor = 650,00. 
(AB-4986) Ed. Cantera. 2/4 sendo 1 
suite, sala, coz, area de serv, 1 wc 
social e 1 garagem. Valor = a partir 
de850,00. - .

NOVA PARNAMIRIM 
(AB-4951,1917) Cond. Bosque dos 
Eucaliptos. 2/4, sala, coz. area serv. 
1 wc social e 1 garag. Valor =
450,00.

, Rua Dr. Manoel Augusto 
.ezerra de Araújo, 4 quarto(s), 
sendo 4 suitejs), 3 sala(s),ci '

CAPIM MACIO 
(AB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, doset. 3 
salas, area serv. coz, dep. empreg, 
despensa. 2 garagens. Valor =2  j ™  aí» *

PONTA NEGRA 
(AB-4754) Rua Cavalo Marinho. 3/4 
sendo 1 suíte, sala p/ 2 amb. coz, 
area serv. dep. empreg. despensa, 
varanda, escnt. Cerca életr. portão
eletr. Valor = 1.800,00.____
(AB-2268) Rua Ponta de Tourinhos, 
3 quartos, 1 sala, cozinha, wc 
serviço, área serviço, 1 garagem, 
RS: 1.200,00
(AB-3264), 3 quarto(s). sendo 1 
surte(s). 2 sala(s), cozinha, dep. 
empregada, área serviço, chur- 

squeira.
ste?segurança, 1 So itf*, R f 13 

CAPIM MACIO 
(AB-4347) R. Dt José Xavier da Cunha, 
com 3 stes oom armários, sala p/ 3 amb. 
coz, área serv, dep. emp, desp. escrit, 2 
vmsocfe^^gotado, chunasq, var.

,t Av. Gustavo Guedes, 3 
quarto(s), sendo 1 suitejs), 1 
saia(s), cozinha, wc serviço, área 

iço, 1 garagem, R$: 2.500,00.
___ 3A NOVA

(AB-4680) R. Jerónimo Câmara com 
3 qtos sendo 1 suite. 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, área de 
servicojjiscina^aragem p/ 4 car-

(AB-5128) Av. Antonlo Basiliò, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s). 2 
salajs), dep. empregada, wc 
■— ico. área serviço. 2 garagens, 

V ,  RS: 1.800,00.

Engenheiro
_____á 7/4 send 4 stes, 1 wc. 1 sal cl
2 amb, cce, area se ' * 
garag p 4 canos. V

CIDADE JARDIM 
(AB-4308) R. Prof. Gipse 
Montenegro, 5 stes, sala p/ 2 amb, 
coz, área de serv, 2 dep. emprega­
da. canil. 4 garagens, ampla área 
externa. Valor 5.000,00.

....TiROL ‘ /
(AB-4840) Rua Coronel Costa Pinheln), 
5/4,3 stes, 1 wc social, 2 salas, coz, areá

PONTA NEGRA 
(AB-3722) Av. Eng. Roberto Freire 
4/4 sendo 3 sult, 1WC social, àrea 
serv. churrrasq. Piscina, jardim ext. 
Valor = 600,00 a Diária 
(AB-4609) R. Praia de Caraúbas. 4/4 
sendo 2 stes, sala p/ 2 amb. cozin­
ha, área serviço. 1 garag, mobilia- 
do. Valor = 1.400,00.
(AB-3374) Rua Des. Jaime Jenner de 
Aquino. 4 quarto(s), sendo 4 suitejs), 1 
sala(s). cozinha, armário ho quarto, dep. 
empregada, varanda, área serviço, 
ggP^Récina, 4 garagem(ns)sl. de 
festa. RS: 3.300.00
(AB-3264), 3 quarto(s), sendo 1 
suitejs), 2 salajs), cozinha, dep.

serviço, I

(AB-4470) I 
Res. Cirairr

ü
m m m m

APARTAMENTOS

AREIA PRETA
(AP0179) Apto 4/4 sendo 4 suites, 
sl, coz. copa, dep emp, var, wc, á. 
serv, churr, pise, 3 vagas. 2 elev. sl 
testas, quadra, 402.45m2, RS
700.000. 00

CAPIM MACIO 
(CS00102) 4 suites, sl p/ 2 amb. 
coz, copa, dep emp, escr, var. wc, ar 
serv, churr, pise, 2v gar, 300m!. RS
450.000. 00
(CS00314) 4/4 sl 2 suites, closet sl 
p/ 3 amb, coz, copa, dep emp, escr 
var, ar serv. desp, 3v gar, 36<Jm2, RS
450.000. 00

PETRÔPOLIS
(AP00435) CÂNDIDO PORTINARI - 
4 suites, closet, sl p/ 4 amb, coz, 
copa, dap emp, wc social, desp, 4
? Woôo óoar azer comf>le(a' 

PONTA NEGRA 
(AP00886) SOLAR MARES PONTA 
NEGRA - 4 suites, sl p/ 3 amb, coz. 
dep emp, var, wc serv, ar serv, 4v 
gar, 2 elev, ar lazer completa, 
280I112, RS 632.000,00

TIR O ir"
(AP00812) Apto 4/4 sendo 1 suite, 2 
sis, coz, copa. dep. emp, var, wc 
serv, à. serv, churr, 1 vaga. 1 elev, 
gerador playgnd, sist seg, tv cabo.

A D C 1A  D D C T A
(AP00807) Apto 2/4 sendo 1 suite, 
closeL 1 sl. coz, escrit, á. serv, 
churr. pise, t vaga, 2 elev, sl. festa, 
gerador, playgnd, sist seg, tv cabo, 
86,4 m2, RS 220.000,00

CANDELÁRIA
(AP0O584) NATTURE, Apto 2/4 
sendo 1 suite, coz. copa, var, á. 
serv, á. lazer completa. 56m2, RS
120.000,00

PETRÔPOLIS
(AP00853) 2 quarto(s), 1 salajs), 
dep. empregada, área serviço, f
------- nsL 2 elevador(es), ál. de

140.000,00 
(AP00804) Apto 2/4 sendo 1 suite, 2 
sis, coz. arm. quarto, á. serv, 1 vaga, 
75 m2, RS 120000,00

CAPIM MACIO

sl. festa. 
180.000,00

coz, cop, 
var, á. serv, 
festa.

igas, 2 elev, 
qdr. poliesp, RS

Io 2/4 sendo 1 suite. 1 
arm. quarto, lavand, 

, 1 vaga, 2 elev, sl. 
ind, tv cabo, 57,71

serviço,
garagemjns), 65 m2, RS: 900,00 
(AB-4852) Av. Lima e Silva, 3 quar­
tojs). sendo 1 suitejs), 1 salajs), 
cozinha, copa, dep. empregada, 
área serviço, 1 garagemfns), 190 
m2, RS: 3.500,00

CANDELÁRIA
(AB-5059) Rua Dr. Cesar Cabral, 3/4 
sendo 1 suíte, 2 salas, coz, area 
serv, dep. empreg, WC serv. piscina 
e 2 garagens. Valor = 1.100,00 

PARQUE DAS COLINAS 
(AB-5102) Rua Agnaldo Gurgel 
Junior, 3 suítes, 2 salas, coz, dep. 
empreg, varanda, piscina, churrasq, 
3 garagens. Valor 1.900.00 
(AB-4295) ABREU IMÓVEIS ALUGA 
CASA COM FÁCIL ESTACIONA­
MENTO PARA: ESCRITÓRIOS. 
CLINICAS, REPARTIÇÕES PUBLICAS 
SALAO bE FESTAS COM BELO 
JARDIM E EMPRESAS EM GERAL. 
Excelente casa no Pargue das 
Colinas medindo 1.600m1' com 3 
suites todos com varandas, (uma 
com dois closet e dois banheiros, 
sendo 1 com hidromassagem), 3 
salas. 1 lavabo, dep. Empregada 
com 2 quartos e 1 banheiro, 
escritório, cozinha, àrea de serviço, 
despensa. 2 dependências de 
caseiro com banheiro, chur­
rasqueira, piscina, 4 vagas de gara­
gens, sistema de segurança de 
cerca elétrica, poço artesiano, 

uecedor solar nos banheiros. No 
valor de Rí: 8.000,00.

, sendo
ROCAS

(AB-4945) Casa/ 2 quartojs),
2 suítejsj, 1 salajs,

1 * RÍ: 650,00
ALECRIM

__> Dispomos de casas no
, Ciraíra Aguiar com 2/4, sala, 

coz, area serv. e 1 wc social. Valor = 
350/00. - NO CORAÇAO DO ALECRIM. 

TIROL
(AB-4963) Rua Deodoro cl 2 quar­
tojs), sendo 1 suitejs). 2 salajs). 
cozinha, dep. empregada, área 
serviço, 1 garagem, R$:900,00.

PONTA NEGRA 
(AB-4861) R. Jose Francisco de 
Figueiredo, 2/4, sala, coz, area serv, 
1 wc social, varanda e 1 garag. 
Valor = 1.000,00.

PLANALTO
(AB-1919) Cond. Brisa das Flores, 
2/4, sala, coz. area serv, 1 wc social 
e 1 garagem. Valor = 350,00

i| Apto 3/4 sendo 1 suíte.
: sis, coz, dep. emp, wc serv, à. 

serv, 2 vagas, 2 elev, 93,38 m2, R$
280.000,00
(AP00762) Apto 3/4,2 sis. coz, dep. 
emp, wc serv, á. serv, 1 vaga, tv 
cabo, 85 m2, R$130,000,00 

CAPIM MACIO 
(AP00054) Pq das Flores Apto 3/4 
sendo 1 suíte, 2 sis, coz, copa, á. 
serv, 1 vaga, á. lazer completa, 
109,63 m2, Rí 180.000,00 
(AP00591) Solar Brisa da Costeira, 
Apto 3/4 sendo 3 suítes, closeL 3 
ste, coz, arm quarto, escrn, wc serv, 
à. serv, desp, churr. pise, 3 vagas, 2 
elev. st. festa, gerador, playgnd, qdr. 
poliesp, stet. seg. tv cabo, 208 m2, 
R$ 570.000,00
(AP00863) CLUBE OCEANO - Ap cl 
sl, 3/4 sl 1 suite, ar serv, coz, dep 
emp, var, ar lazer completa, 
10ÍÒm2, R$ 315.000.00 
(AP0226) Apto 3/4 sendo 1 suíte. 1 
sl, coz, copa, dep. emp, var, á. serv, 
churr, pise, 2 vaqas. 2 elev. sl. festa, 
playgnd. 96 nP.RS 290.000,00 

NOVA PARNAMIRIM 
(AP00444) Sun Happy, Apto 3/4 
sendo 1 suite, 1 sala, coz, dep. 
emp, wc serv, a. serv, churr, pise, 1 
vaga, 2 elev, à. lazer comp, 84,65 
m2 Rí 164.000,00
, ___  Renaissance - Apto 3/4
sendo 2 suites, closet, 2 ste, coz, 
escriL à. serv, churr pise, 2 vagas, 2 
elev, sl. festa, ptaygmd, qdr. 
potlesp, 77 m2, R$ 130.000,00 
(AP00751) Apto 3/4 sendo 1 
suíte, 1 st, coz, var, á. serv, 1 
vaga, R$ 85.000,00 + saldo 
devedor
(AP00885) PANAM ERICANO • 3/4 SÍ 
1 suite, sl p/ 2 amb, coz, var ar serv. 
2v gar. 2 elev, ar lazer completa. 
76.24m2, R$ 150.000,00 

PETRÔPOLIS
(AP00797) Apto 3/4 sendo 3 suites, 
closet, 2 sis, coz, copa, dep. emp, 
escriL var wc sery à. serv despensa. 2 
vagas, 2 elev, 250riP, R$ 960.000/00 

PONTA NEGRA 
(AP00516) Mirante da Praia, Apto 
3 4 sendo 1 suite, 2 ste, coz, var, á. 
serv, 2 vagas, 2 elev, á. lazer com­
pleta. 91,67m2, R$300.000,00 

.TIROL
(AP00621) PÔR DO SOL, Apto 3/4 
sendo 1 suite, 1 sl. coz, dep emp, á. 
serv, 1 elev, R$ 180.00(1,00

EMAÚS 
(AP00718) Villa Jardins - Apto 2/4 
sendo 1 suite, 1 sl, coz, var, churr, 
pise. 1 vaga, 1 elev, sl. festa, 53,4 
m2, rí 100:000,00

LAGOA NOVA
(AP00760) Apto 24 sendo 1 suite, 
sl, coz, dep emp, var, à. serv, gar, á. 
lazer completa, R $ 135.000,00 
(AP00B39) Apto 2/4 sendo 1 suite, 1 
sl, coz, var, churr, pise, 1 vaga, 2 
eiev, sl. festa, playgnd. 55 m7, Rí 
180.470,44

MONTE BELO
(AP00405) Porto do Alto, Apto 2,4 
sendo 1 suíte, 2 ste, coz, var, à. serv, 
churr, pise, 2 elev, sl. festa, playgnd, 
qd. poliesp, sist seg, espaço gour- 
met, 2 hldromass. 2 ofurós, R$
119.000. 00

NOVA PARNAMIRIM 
(AP00698) Golden Valey - Apto 2/4 
sendo 1 suite, 1 sl, coz, var, a. serv, 
1 vaga, 70 m2, Rí 1 10.000,00 

PONTA NEGRA 
(AP00399) VERANO P.NEGRA, 2/4, 
s! 1 suite, 1 salajs), lav, var, àr serv, 
churr. pise, 1 gar, 3 elev, sl. de festa, 
gerador, playground, qdr. polies- 
portiva, sist. seg, 5á m2, R$:
185.000. 00
(AP0193) Apto 2/4 sendo 1 suíte, 1 
sl. coz. à. serv. churr. pise, 1 vaga, 
«ír. pciiesp, 56,2 m2, R$ 25̂ .00090 

TIROL
(AP00693) Saint Remy - Apto 2/4 
sendo 2 suítes, 3 ste, coz, dep. 
empreg, á. serv, pise, 4 vagas, 1 
elev, pteygmd, R$ 350.000,00

LAGOA NOVA
(CS00074), 3/4, sl, coz, var, ár serv, 
308 m2,R$:^000.

i,3  vagas. R$:
(CS00388) Casa ci 3/4 $ /1  suite, sl, 
coz, dep emp, var, ar serv, 3v gar, 
144m2,R$ 200.000,00 
(CS00495) 3/4 $/ 1 suite, Sl p/ 2
amb. coz, copa. dep. emp. escr, ar 
serv, 2v gar, ftSnV.RS 200.000,00

CANDELÁRIA
(CS00165) 3/4 S/ 1 suite, closet 3 
salas, coz, copa, dep emp. escr, var,
wc, ar serv, desp. sist seg, 240m2, 
R$ 480.000,00

MONTE BELO
(CS00369) Casa cl 3/4 s/1 suite. 2 
salas, coz, copa, dep emp, wc, ar 
serv. deso, 3v gar, 21om2, R$
230.000,00

PIRANGI
(C SOOU 2) Casa cl 3/4 sl 1 suite, 
satejcoẑ copa, var, ar serv, gar, R$

PIRANGI DO NORTE 
(CS00114) 3/4 sl 2 suites, sl, coz. 
cop, escr, var, churr, gar, R$" - K  A M  QQ

PONTA NEGRA 
Casa 3/4 sendo 1 suite, 1

sl. coz, dep. emp. wc serv, à, serv, 1 
vaga,160 m2, R$: 250.000.
(CS0132) Sl p/ 2 amb, wc, gar, qtal, 
3/4 s/1 suite, ar serv, dep emp, coz, 
e jardim, Rí 260,000,00 

PRAIA DE COTOVELO

190.000. 00
SAN VALE

(AZ0120) 3/4 sendo 3 suites, 1 sl, 
coz, copa, dep. emp, var, wc serv. 
á. serv, pise, 6 vagas. Rí
350.000. 00

CANDELARIA 
{C SOO384) Casa c, 4/4 sl 3 suites. 2 
slas, coz, copa, dep emp, var, wc, ar 
serv. 2v gar, 183mt R$ 300.000,00 

EMAÚS
(CS00326) 24 Sl 1 suite, sl p/ 2 
amb, coz, copa, dep emp, ar serv, 
gar, 108m2, R$ 110.000,00 

TIROL
(CS00034), 2 quarto(sL 2 salajs), 
cozinha, varanda, R$: 150000,

ák  FLAT
PONTA NEGRA 

(FT0008) Fiat 1/4,1 sl, coz, var, 1 
ga, 69.86 m2, RS: 1404)00.

(FT0011J NATAL PLAZA - Sui, coz e 
mob. R$1
(FT0041) ft NEGRA FLAT-J_,4, coz . _ RS

135.000,00

CENTRO
(AP00882) STELA MARIS • 1/4, wc 
sodal, sla, cozinha, gar, 61RI2, R$
80.000,00

PONTA NEGRA 
(AZ0061) NATAL PLAZA. suíte, sala, 
piscina, 2 elev, 21 m2, R$:
133.000,00.

LAGOA NOVA

LIBERDADE 
(CS00488) PEDRA D1UA - 4/4 Sl 1 
suites, sl 0 12 amb. coz, var, ar serv. 
141 ,m2, RÍ 220.000,00

PONTA NEGRA 
(CS00386) Casa c/ 4/4, 3 sis, coz, 
copa. var, ar serv, desp, 2v gar, 
ISfiri2, R$ 280.000,00

2 elev, sl testa, 25m2,

(FT0400) DOLCE VIHA -1 suíte, sL 
coz, copa, var, churr, pise, gar, sist 
seg, 30m2, R$ 105.000,00 

PRAIA DE MURIÚ 
(FT00051) Fiat 2/4, sendo 1 suíte, 
var, 1 vaga, Í2,M m2, RÍ
160.000,00

TERRENOS
CANDELÁRIA

(TR00031I Terreno med. 2000 m2, 
Rí: 800.000,00.

CIDADE VERDE 
100131) Terreno medindo 377.97,
106.000.00

MORRO BRANCO 
-86) Terreno medindo 9,8 x

i,0, totalizando 400m2. 
NEÓPOLIS 
PORTO BOULEVARD(TR00078I 

Terreno com ar lazer completa e 
sist segurança, 360m2, R$ 
180.000,00

NOVA PARNAMIRIM 
(TR00147) GREEN CLUB III - 
Terreno c; 355.21 m2 e área de lazer 
ç/ pise, churr, stet seg, R$ 63.000,00 

100170) Terreno medindo 300m2, 
75.000,00 

(TR00Í87)' Terreno . medindo 
i,279,13mL Rí 110.000,00 
(TR00188) Terreno medindo 300mT 
Rí 85.000.00

PARQUE DAS COLINAS 
(TR00180) Terreno medindo 1000 
m2, Rí 150.000,00

PETRÔPOLIS
(TR00121) Terreno em 
Petropolis, medindo 804,68m2, 
Rí 600.000,00

c i d a d e  Ve r d e
(CS00316) 3/4 si 1 sui, sl, coz. dep 
emĝ wc. ar serv, dê i, gaq stet seg,

ÒlX Se PT (lOSADO ‘ J 
(CS00446) Casa 3/4 sendo 1 suíte,
2 sis, coz, dep. emp. wc serv, á. 
serv, desp, 4 vagas, 140 m2, R$
210.000,00

EMAÚS
I suite,

) m2,

Á 3
Abreu

BrasilBrokers
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15° PRÊMIO NACIONAL ASSIS CHATEAUBRIAND DIÁRIOS
DE REDAÇÃO 2009 - PROJETO MEMÓRIA associados

Tema
Rondon: a luta pela integração 
nacional e a causa indígena
Morrer se preciso for, matar nunca!
Marechal Rondon

Pesquise e escreva sobre a vida do Marechal Rondon. Militar positivista, ele percorreu o sertão 
do país com a finalidade de estender as linhas telegráficas e integrar as comunidades mais 
distantes aos centros econômicos. Sertanista ousado, fez contato com diversos povos 
indígenas isolados, procurando respeitar seus costumes de forma pacífica e impedir seu 
extermínio, mantendo sempre os mesmos ideais: igualdade e justiça.

s  - •

a Brasília para a solenidade  
de entrega dos prêm ios.

Participantes:
Estudantes do ensino fundam ental 

(1 a a 5a série e 6 a a 9a), ensino médio, 
e universitário.

• V

Informações e regulamento: 
(61 ) 3 2 1 4  137 7  ou 

http ://fac.correiow eb.com .br

Pesquise e escreva sobre a vida do Marechal Rondon.
Participe do 15 Prêmio Nacional Assis Chateaubriand de Redação

j x j ê m I  ilm J l

Prêmios:
R$ 35.000,00 e viagem

de entrega dos prêmios.

Participantes: Inscrições:
Estudantes do ensino fundamental De 23 de março a 30 de agosto

(1a a 5a e 6a a 9a série), ensino médio, de 2009.
e universitário.

Informações e regulamento:
(61) 3214 1508 OU 

http://fac.correioweb.com.br

F u n d a ç ã o  
B a n c o  d o  B r a s il

a f r S V i O
S t

Ass/s C/tate&vôriancf
* Í / N ^

ü ià
P E T f í O B R A S

M inistério
da Cultura u m  * * i s o s  t o d o s  

G O V E R N O  F E D E R A L

http://fac.correioweb.com.br
http://fac.correioweb.com.br
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\m Ponta Negra

t i Apartamento 
Compra e Venda

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17*
Reg. F.3231-4458/9115-6658, 
Corais de Pta Negra, Apto, 3/4 s/1 
st, cozeár/lzer. R$240 mil.

SOLARE IMÓVEIS- C.2603-J. 
F.:3217-3217/3081 -0101. Excl apt 
20* andar, 3/4 sd 1 ste, wc soc, 
sla p/2 ambs, coz c/arm, ár/serv, 
dep compl, 2 vgs, seg e Izer c/ 
pise. play e quadra, esc. R$ 250 
mil.

ROSENO IMÓVEIS- C .1 86U  
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vd Ap, 3/4(ste + se- 
mi-ste), var, sl, wc, 91.50m2, var, 
2 gar, ár lazer. R$ 270 mil. DIT- 
1314.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap 1 p/and, 3/ 
4(2 sts), sl, coz, wc, ár/serv, dep, 
2 gar, ár/lzer. R$ 370 mil. DIT- 
1402.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv. ár/serv, churr, pise, 2 gar, 
2 elev, sl/fest, playg. R$ 290 mil. 
AV-01296.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. ótimo 
apto c/95m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/2 
amb + var, coz c/arm, dep, gás 
enc, 2 vgs gar, sombra, apenas. 
R$300 mil. APV.15942.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Vdo apt, 
Clube Oceano, total de 114m2, 
3/4 sd 1 ste. sla. coz, 19 andar. 
R$ 350 mil.

HABITACIONAL • Ç.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap 
Resid Olimpo c/sl, wc soc, 3/4 s/1 
ste, coz c/arm, ár serv, gar, ár la­
zer R$170 mil. AV-2246.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap 
d  sika, 3/4 snd 1 suit, wc soc, coz 
d  arm, ár serv, dep, and alto, ár 
lazer R$300 mil. AV-2304.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo apt 
d sl p/ 2 amb, 3/4 s/1 ste, wc soc, 
copa/coz, dep emp, 2 vg gar, elev 
R$378 mil. LC86.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se.Blo apartam, 4 suits, (05 varan- 
ds), 4 vg garag, Bla
Vist(mar+mo.carec), spaço, req. 
conf, sl p/ 3 amb, pso porc, sl star 
int, lavab, roupar, tdas stesjva- 
ran), ste mast(cto+wc), cop, coz 
compl, desp. ár.serv, dep compl. 
Entr serv, bla ár Izer, 2 slões fest. 
2 eievadrs, academ, 2 pise. 
(churr), Q. polies, sl ginas, mini 
psta coope, c.futbl. soc, sl jgos, 
seg, C.gás, Port 24 hrs.
APV.1095.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 2 
sts, 2 sl, coz, arm no quarto, var, 
ár serv, churr, piscina, 3 gar, 2 
elev, sl fest, 190m2. R$ 750 mil. 
AV.01456.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
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
d  2/4,1 sl p/2 amb, dep emp, ár 
serv, coz e wc. R$ 1 mil. incluso 
conde IPTU. APA-9932.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2 sts c/arms, sla, wc, coz c/ar­
ms, ár/serv. R$ 750,00 + cond. 
APA-10039

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sdo 1 ste, sl p/2 ambs, wc, 
coz amerc, 1 gar coberta, ár lazer, 
comp. R$ 800 + cond. APA-9959.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/ 2/4 sdo 1 ste, sla p/2 ambs, wc, 
coz americ, desp, ár/serv, ggm. 
R$ 700,00 + cond. APA-10014.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dorri/feriados das 8 às 17h. Apto . 
d 2/4 sd 1 ste, sl, wc c/arms, ggm. 
R$ 750,00 + cond. APA-10032

HABITACIONAL • C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm ap­
to 1! locação, próx à UNP, c/gar 
p/1 carr, elev, sl, wc soc, 2/4 s/1 
st, coz, ár/serv, ár/lzer. R$ 550,00 
+ cond. AA.1306.

3 Quartos

VILA ROMANA-lado sombra, 3/4 
1 ste, wc soc, sl. 2 ambs, coz, ár. 
serv. compl, gar, próx. Midway. 
R$ 700 + cond. Tr. 9441.5718.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf Vila- 
gio de Milano, elev, gar, quadra, 
s.fest, sl, var, 3/4 (1 ste) 2 wc, coz, 
ár.serv. R$750,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantáo sáb/dom. Cond Csa Blan- 
ca, apto ótm local c/sl p/2 ambs, 
3/4, wc soc, coz, ár/serv, 2 vg gar. 
R$ 450,00+ txe IPTU. APL-662.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Apto Terra Bra- 
silis, sl p/2 amb, 3 stes sd 1 c/hi- 
dro, wc soc, coz, ár serv, var, 2 
vgs gar, ár lazer, compl, imóvel 
novo do lado da sombra. R$ 
1.400,00 + txe IPTU. APL-663.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap c/sl p/2 ambs, 
3/4 sd 1 st, wc soc, coz, ár/serv, 
dep emp, arms, box e bancadas. 
ATGR-165.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, coz c/arm, 
desp, dep, ár serv e 2 vgs gar. R$
2 mil + cond. APA-9882.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d
3 stes, sl p/ 2 ambs, coz d arms, 
dep, ár serv, piscina, 2 vg gar co- 
bert, elev R$ 1.300,00 + cond. 
APA-9894.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótm apt 
d 1 gar cob, sl d  var, 3/4 s/1 ste, 
wc soc, coz, ár serv, somb, inclu­
so água e gás R$ 650,00 + cond. 
AA-1364.

+ de 3 Quartos

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Belo ap­
to, 1 p/andar, 3 gar, ár lazer, 4 sts, 
sis grandes, coz, ár serv, dep 
compl, esc, 11 locação todo c/arm. 
R$ 2.800,00. AA-1323.

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
demais deps, gar. R$ 500,00. 
TR16399.

Mirassol

3 Quartos

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Excel 
apto c/2 gar, sl, 3/4 s/1 ste c/arm, 
coz c/arm, desp, ár serv, 
dep.compl. R$ 1 mil + cond. AA- 
1362.

Morro Branco

t Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  1/4, sla, wc, coz, ár serv, 1 vg 
gar cob. R$ 450,00 + cond. APA- 
9978.

2 Quartos

3 Quartos

ALUGO APTO. EM MORRO BRANCO
Cl 2 SUÍTES, SALA PI 3 AMBIENTES, WC, 
COZ C/ARM., DESP. DER DE EMPREG. E 

ÁREA DE SERV, 2 GARAGENS COBERTAS. 
R$ 1.200,00 + COND. (APA- 10033 )

C o n s u lt e  n o s so s  c o r re to r e s  e  v e ja  o u t r a s  o p ç õ e s
0001
5005

CAIO I (84)4008 
FEUUNDuíf (84)3219-

www.caiofemandesxoni.bf

1.2 Morro Branco 1.2 Nova Parnamirim
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4, sdo 1 ste, sl p/2 amb, var, 
wc, ár serv, ár lazer comp, 2 vgs 
gar cob. R$ 1.200,00 + cond. 
APA-9962.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4, sl p/2 amb, wc, coz e ár 
serv, 1 gar cob. R$ 500,00 + 
cond. APA-9976.

Nazaré 2
3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 2 sts, sl, wc soc, car, ár serv, 
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
ste, sl, coz, wc soc, dep emp, wc 
serv, ár/serv, churr, pise, sauna, 
sl/fest, sl/ginást, playg, 2 vg, 
100m2. R$ 1.200,00 + cond + 
txs(Cond Corais de Pta Negra) te­
mos outras disponibilidades no 
cond e no bairro. AL-00450.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, var, wc 
soc, coz, dep, ár lazer, 2 vgs gar, 
lado sombra. R$ 1.300,00 + cond. 
APA.3617.

CAIO FERNANDÇS- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl p/2 ambs, wc soc, 
coz c/arms, dep, ár Izer comp, 
ggm, elev. R$ 1 mil + cond. APÂ- 
7837.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Alug Ap 3/4(ste), sl, 
wc, coz, 2 gar, ár/serv, mob, ár/ 
Izer. R$2 mil. LOC-338.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Ótimo 
apto c/sl, 3/4 sdo 1 ste, wc soc 
coz c/arm, ár serv, dep, andar al­
to, ár lazer, c/ou sem mobília. R$ 
1.200,00. AA-1324.

Tirol

1 Quarto

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Bom ap­
to c/sla, var, coz, 1/4, wc soc, d 
elev. R$ 650,00 + cond. AA-1368.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F :3221 -2222/9981 -0538. Edf 
João Borja, gar, 2/4 + dep, 2 wc, 
coz, á.serv. R$ 500,00 + taxas.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Resid Bello Tí- 
rol, sl, 2/4 sd 1 st, wc soc c/box, 
copa/coz, var, ár serv, pise, 1 vg 
gar. R$ 750,00 + tx e IPTU. 
APL666.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, sl p/2 qmb c/var, 2/4 s/1 
ste, coz c/arm, lâzer compl, 1 vg, 
sombra. R$ 1.100 (incluso cond e 
IPTU). AA-286.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto sl p/2 amb, 
var, 2/4 sdo 1 ste, wc soc c/arm, 
box, coz amerc c/arm, ár serv, gar 
p/1 carr. ATGR-178.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sdo 1 ste, sl, var, wc, coz d 
arm, ár serv, ár lazer c/pisc, slão 
festas e bar, 1 vg gar, cob. R$ 
800,00. APA-2020.

http://www.caiofemandesxoni.bf
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br
http://www.rosenoimo-veis.com.br


classificados 4009 0200 Natal, domingo, 21 de junho de 2009 »
UH Tirol

1.2 Apartamento
Aluga

1.3 Bairro Nordeste

3 Quartos

1.3 Candelária 1.3 Capim Macio 1.3 Cidade Jardim 1.3 Cidade Satélite 1.3 Cidade Verde 1.3 Emaús

v<

Tirol

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
sl, coz, wc soc, lav, var, pise, sl/ 
festa, playg, 1 vg, 57m2. R$ 1 mil 
+ cond + txs (Res Bello Tirol) - te­
mos outras disponibilidade no 
Cond e no Bairro!. AL-00605.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Alug Ap, 2/4(ste), sl, 
var, wc, coz, gar, ár/lzer. R$
600,00. LOC-335.

HABITACIONAL ■ C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. ótimo 
apto c/gar, sl, 2/4 s/1 ste, wc soc, 
coz, ár serv. R$ 730,00. ÁA-1273.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. ótimo 
apto super vent c/1 gar, sl, wc 
soc, 2/4 s/1 ste, coz, ár serv, próx 
a tudo. R$ 730,00 + cond. AA- 
1332.

3 Quartos

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/8726-0191.3/4 ste,ar­
mário, sla, coz, dep. R$ 700 + 
cond. R$170,00

REIS MAGOS • C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Ed. Etoile: Var, 
sla 2 amb, 3/4 Idos c/arms, wc c/ 
arms, coz. c/arms, ár. serv, dep. 
comp, gar. R$ 1.300,00

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, var, 
coz, ár lazer, 2 vgs. AA-302.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sdg 1 ste, sl p/2 amb, coz, 
wc, dep, 2 vgs gar. R$ 650,00 + 
cond. APA-9737.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
sl, wc soc, coz c/arm, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, 1 vg. R$
750.00 + Cond + txs. (Cond Nive­
les) AL-00457.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
o/3/4 sdo 1 ste, sl p/3 ambs, coz 
amerc c/arm, wc. 1 vg gar. R$
850.00 +cond. APA-10030.

HABITACIONAL - C.1138.
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

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótm p/clíni- 
cas e escrit casa c/200m2,3/4 s/1 
ste, esq, recuada, 4 sís, coz, dep 
emp, 2 vgs, próx a ar Jurídica. R$ 
325 mil;CV.4045. j V  , . J

..-Á n, ■/— --- i —±___ i"; ií íl ,

OFERTA IMPERDIVEL
VENDO CASA DE ESQUINA EM EMAUS
Toda na cerâmica, 2/4, sala ampla, 

cerca elétrica, forrada, ponto 
comercial, garagem para 2 carros.

R$ 65 mil, troco em carro de m enor valor. 
TRATAR: 84.9949-9784 ou 9193-1347 
_____Direto com o proprietário_____
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DH Lagoa Nova

1.3 Casa Compra 
e Venda

Lagoa Nova

3 Quartos

creci: 1861-i

Roseno Imóveis

ROSENO IMÓVEIS —
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Csa próx ao 
TRT, 3/4(ste), sl, wc, coz, ár/serv, 
dep, 3 gar. R$ 300 mil. DIT-1387.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
exc loc, ampla e bem divid, 
+/- 156m2 const, terr 6x30,3/4,3 
sis, coz, coz aux, 2 wcs soc, gar. 
oportunidade. R$ 120 mil. 
CAV.15257.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
250m2 const, 3/4 sd 1 st, closet, 
sl, wc, coz, desp, depôs, dep, 
emp, 4 vgs gar, ótimo p/clínicas/ 
escr. R$450 mil. CAV.15223.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs, 
280m2, terr 12x30,3/4 sd 1 st, ar- 
ms emb, sl p/2 amb, wc, coz c/ 
arm, coz aux, dep emp, ár/lzer c/ 
pise e churr, 4 vgs ggm, jard. R$ 
260 mil. CAV-14893.

AVM IMÓVEIS- TTI 644. F.3608- 
1432/9991-4925. Casa 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz c/arm, dep, ár serv, 
var, jard, 2 gar, ter 12x30. R$ 280 
mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo csa 
c/3 sis, 3 sts, closet, gar 4 car, es- 
crit, arm coz, cpa/coz, dp emp, ter 
30x33 etc. R$ 1 milhão. LC14.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo cs 
clássica d  acab 1s, sl p/3 amb, 3 
ste, closet, dep emp, gar 4 car R$ 
600 mil. LC22.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo local, terraço, sl 2 amb, lav, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, pisc/churrasq. R$ 270 mil. 
TR15469.

-tde 3 Quartos

CRECI 2843 ■ F: 3086-2887/ 
8809-0795. AVALIAÇÃO DE IMÓ­
VEIS. Não compre nem venda no 
escuro, Faça uma avaliação ofi­
cial.

VALOR IMÓVEIS RN ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casa próx à 
Promater, 4/4 s/2 sts, recuarda, 
ambs amplos, 3 sis, coz, desp, 2 
dep, bom acab 4 gar cob. R$ 350 
mil. (AcCEF). CV.1103.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs de 
esquina, 4/4 sd 1 ste, terr 13x30, 
c/230m2 const, serve tanto para 
moradia quanto para comerc. 
apenas. Apenas R$ 220 mil. 
CAV.16.250.

VENDO LINDA CASA EM 
NOVA PARNAMIRIM

E s q u a d r ia s  e m  Ipê , 3 /4  s d  1 s t e  d  h id ro m , 
s l e m  2  a m b , e s c r it ,  w c  c /  a rm , c o z  c /  a rm , 

a .s e r v , d e s p ,  la v , v a r , 2  g a r. B e m  lo c a l iz a d a .
R $  2 5 0  m i l  s

F o n e s  3 6 0 8 -1 4 3 2  /  9 9 9 1 -4 9 2 5

11.3 | Nova Descobertã| 1 1.3 | Nova Parnamirim] 1 1.3 | Nova Parnamirim] 1 1.3 | Nova Parnamirim| 1 1.3 Nova Parnarnirím|

1.3 Lagoa Nova

3 Quartos

Mirassol

3 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4 
(1 sufte), garagem 3 carros, late­
rais livres, piso cerâmica, gradea- 
da. R$230 mil, quitada.

VENDO CASA EM LAGOA NOVA
na Av. Am intas Barros p/ 

investidores, área de grande fluxo 
com ercial, 4/4 sendo 2 suite,

3 sa las, coz, dep. empregada, 
varanda, wc serv, 2 garag c/ 
mais 02 pontos comerciais,
R$. 370.000. (CV-01617)

CASA CLASSICA
Vdo casa clássica em Lagoa Nova c/ acab. 

1, sl p/ 3 amb, 3 stes, closet, dep. emp, 
gar. 4 carros, por R$ 600 mil; (LC 22 -)

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
d  2 sis, 4/4 s/2 sts, escr, wc soc, 
copa, pise, coz, desp, ár serv, dep 
emp, canil, ar lazer, gar 2 car, terr 
20x50 R$280 mil. LC10.

1 Quarto

VENDO VILA • C/4 CASAS, cada 
uma c/1 qto. saleta, coz. america­
na e WC - (renda mensal de 800 
reais) apenas 75 mil - aceito carro 
parte de pagamento. 8832-2021.

3 Quartos

CASA QUITADA- 3/4, sala, cozi­
nha, dependencias aparte,pon­
to comercial.exelente localiza­
ção, em frente a estação do 
trem de pitimbu.F:3218- 
3270.88424501.9609-4001.

Pirangi

2 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, wc serv, desp, gar. R$ 150 
mil. CV.01360.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Am­
pla, 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, coz 
d  c/coz aux, ár serv, bom acabto, 
terr 13x25. R$ 180 mil. 
CAV.15190.

+de 3 Quartos

SOLARE IMÓVEIS- C.2603-J. 
F. :3217-3217/3081 -0101. Csa,
4/4 sd 1 st, wc soc, 2 sis, coz, 
ggm. R$120 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. . www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
amp, terr 12x20, boa local, 5/4 
sdo 1 ste, 2 sis, lav, 2 wes soc, 
coz, desp, dep emp, qtal, jard, 3 
vgs ggm, somb. R$ 210 mil. 
CAV-14772.

Planalto

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Excel local, sl-2 
amb, 2/4-1 ste, 1 vg, mto ventil. 
Terr d qtal. R$ 230 míl. CV-543.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C. 998. F.4006-3838/8701-9411. 
3/4, wc soc, 2 sis, coz, ár/serv, 
exc loc. R$ 150 mil. CV-541.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs em 
excel localiz à poucos metros da 
Hermes da Fonseca, terr 10x25, 
ideal para Clínicas ou escrit, esc 
pública. R$ 250 mil. CAV15.843.

D. R.F. ESCRIT.IMOB. -. C.
129. F :3081 -5347/8844-8814.
3/4, gar. R$155 mil. Ac. CEF

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs pt co- 
merc, 10x20m, sl, coz, wc, 3/4 2 
vgs, ótima local. R$ 80 mil. Sl- 
VC.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs duplex 
c/240m2 c/3/4-1 st, sl p/2 ambs, 2 
wes, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000. Alameda 
dos Bougavilles. Ótm csa, térrea, 
Izer completa, 3 sts, sl/2 ambs, 
lav, esc, var, coz, 2 gars (ac CEF). 
CV-ÚNICO.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/8701-9411 
Plant: Sáb/Dom. Muriú Csa/b.mar, 
ár. 660,80m2 do terr. e 1 ár.privat 
d  mais ou menos 180m2 construí­
da. Banho excel. R$ 340 mil 
CV569.

CRECI 972- 8814-4396/
32181340. 2/4, sala, wc, coz. 
Pagto à vista. Perto da r. João Hé­
lio. R$ 33 mil.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa nova, 2/4(st), wc soc, 
entr p/auto, coz americ, qtal, laje, 
R$ 95 míl. ac Caixa, entr 2%.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa na planta, R$ 80 mil, 
2/4(st), R$ 87 mil, 3/4(st). Ac cai­
xa. 'M. casa, m. vida, ac entr 2%.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa, 100% conserv, grad, 
ár gar, 2 sis, wc soc, 2/4 sd 1 st, 
ár/serv, laje, ac Caixa. R$ 110 mil.

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. 
Cond.Getúlio Vargas, casa 22, 
2/4, laje, sla, coz.45 mil à vista.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs c/82m2 
d 2/4 (1 ste), sl, coz, wc, á.serv, 3 
vag R$85 mil. SIVC.2008.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Casas c/terr 
10x20, c/bom acabto, 2 e 3/4 s/1 
st, 2 vgs, lajeada, próx ao terminal 
de alternativos. A partir de R$ 98 
mil. (Aç caixa). CV-ÚNICO.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casas 
novas terr 10x20,2/4 sd 1 st, la­
jeadas, 2 vg gar, excel acab, cada 
uma por. R$ 100.000,00. AC CEF. 
CAV.16.303.

3 Quartos

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csa pronta. R$ 95 mil. 3/4 
(ste), ac. caixa.

CRECI 972- 8814-4396/3218- 
1340. Csas novas, ac caixa, 3/ 
4(st), 88m2, 90m2, 105m2 de ár 
constr.Preço R$ 102, R$ 105 mil, 
ac plano novo da Caixa, minha 
casa, minha vida.

CASA - 3/4 na Rua Monte Rei, R$ 
65 mil. Tr. 9986-0751.

ROSENO IMÓVEIS C 1 8 6 u
F.3211 -0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde casas duplex 
cond fech, b.mar na praia de Bú­
zios a partir de R$ 275 mil. DLA- 
182.

2 Quartos

BÚZIOS ■ casa 2/4, var. L, 240 
m2, poço, 2 wc, mobiliada. R$ 60 
mil. F: 3217-3539/9927-5239.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646.PI- 
TANGUI: 2/4 sla, ár. serv, R$ 90 
míl quitada, escrit. pública.

ENSEADA DE BÚZIOS-cond.fe-
chado R$120.MIL.F:9982-1390.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Praia.de Pipa, tríplex, 120m2, 2 
sts, solarium c/cobertura, mobil. 
R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17! 
Reg. F.3231 -4458/91 5-6658 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr 
sla, 2/4, wc, coz, terr de 570m2 
R$ 90 mil.

ATIVA IMOBILIÁRIA ■ C.1170 
F.3221-6050. Prainha de Búzios, 
csa c/var em L, 2/4 sd 1 st, wc 
soc, coz, ár/serv, 4 vg ggm, churr. 
ATC-95015.

3 Quartos

JACUMA-casa, 3/4 sdo ste,coz,2 
saias,var L,gar,2wc,murada,
F.9982-7831.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Búzios cs d 
3/4, 2 sl, 2 wc, coz, ár serv, 4 vg 
gar. R$200 mil. CV568.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plantão sáb/dom. Redinha Nova 
cs 3/4 (1ste) 2 wc, sl 2 amb, ár 
serv, dep emp R$ 200 mil. CV670.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Pirangi do Norte. 
Csa em cond fech c/terraço, sl p/2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, dep emp, 2 vgs gar, lazer 
d  pise, churrasq, gás enc. Casa 
está c/mobília nova. ATC-95016.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa, 
130m2, terr 15x30,3/4 sd 2 sts, sl, 
var, coz, churrasq, 3 vg gar, qtal, 
esquina, R$ 75 mil, Ac CEF. 
CAV 15206.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Barreta 
Cs b.mar, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
sl, coz, terraço R$170 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Barreta 
beira mar, Csa d  3 apt, sl, coz, 
terr, 1 gar, R$ 240 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Barreta 
cs b.mar, terr 1000m2, 3/4 sdo 1 
ste, sl, coz, terraço, piscina R$ 
420 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Cs 3/4 
sdo 2 ste, sl, coz, wc soc, var, laje 
R$ 150 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Cs Praia 
de Pirangi, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
sl, coz, terraço, gar R$150 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Tabatin- 
ga cs 3/4, sl, coz, terraço 110 mil.

DUBAl IMÓVEIS - C.1869.
F.3206-5467/9176-4270. Búzios 
b.mar 3/4 sdo 2 ste, sl, coz, terra­
ço, piscina, gar, ár. lazer, terr 
700m2, cs 300m2 R$
1.100.000,00.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Santa Rita, beira mar, 
450m2 terr, terraço, sl 2 amb, 3/4, 
1 ste, wc soc, coz/desp, demais 
deps, 5 gar, churrasq. R$ 250 míl. 
TR15642.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Redinha nova 1.000m2 terreno 
recuada, 2 pav, terraço, 2 sis, es 
crit, 3qtos/arm (2 ste) wc soc, de­
mais dep, 2 gar, churrasq/wc 
apoio, poço artesiano R$ 200 mil. 
TR13499.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Vdo 2 
casas e 1 pto comerc em Pipa, 
60x20 c/1200m2, casas c/sala p/3 
ambs, 3/4 s/1 ste, var nos quar­
tos, wc, copa, coz, ár/serv, jardim, 
qtal, gar, Ido/sombra, bar e sauna. 
R$ 1 milhão e 500 mil. LC77.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Búzios- 
Csa c/450m2 c/sl, 5/4-(3 sts), coz 
c/arm, var, 10 vgs, à 100m do 
mar. R$250 mil. SIVC-5005.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Graçandú; Csa d 
var, sla p/2 ambs, 5 sts, wc soc, 
coz ampia, ár/serv, dep emp, ggm 
p/6 carr. Local à 500mts da Barra 
do Rio, c/vista maravilhosa, hidro- 
massagem c/energ solar, pise d 
skye internet. ATC-95014.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Redinha nova. Csa 
c/var, sla ampla, 4/4 snd 2 sts, wc 
soc, coz, desp, ár serv, gar p/5 
carr, churrasq. ÁTC-95017.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
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
ca, piscina, 50M Terminal ônibus. 
R$ 1.200. F:9108-1580/9402- 
5777

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3 stes, sl p/ 2 ambs, esc, wc 
soc, coz d arms, dep, ár serv, 
pise, churr, 2 gar. R$ 2.600,00. 
CAA-7994.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, sl, var, wc, coz ár 
serv, dep emp, 2 vgs de gar, 
apróx 192m2. R$ 1 mil. CAA- 
9914.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
4 stes, sl p/2 ambs, var, coz c/ar­
ms, dep, pise, churr, 2 gars cober­
tas. R$ 2.200,00. CAA5881.

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sd 2 ste, d  closet e arm 
emb, sl p / 2 amb, escrit, wc, coz, 
dep comp, desp, ár serv, depósi­
to, qtal, jard, 2 vag gar cob, R$ 
1.000,00. CAA-9599.

ALUGO CASA EM LAGOA NOVA
Exc.local, próx. ao I  

forum, terraço, sala 
3amb, 6qtos(4suítes), wc 
soc, demais deps, 6gar, 
c/churrasq/bar/wc apoio. 
R$ 6.000,00 (TR16 4 1 9 )

Tertúlia no Râgo

FONE 320-2800
PLANTÃO lÁM M /DO M INM

CASA - Próx. Pq. Arist. Fernan­
des. 3/4 (1 ste), nova. R$ 630,00. 
F: 3611-3688 C 1152

3 Quartos

sl, 3/4 sd 1 ste wc soc, coz, ar 
serv, dep emp c/ wc. R$ 900,00 
+ tx e IPTU. (CPL087)

PLANTÃO SABADO/DOMINGO NO:

(84)9938-6828
www.procuradoriadeimoveis.com.br 

Creci 998 -17* região

Procuradoria

DE IMÓVEIS
HABITACIONAL - C.1138. 
F.3206-2060/9403-5468. Ótma

1.4 Lagoa Nova F Nova Descoberta
casa d  gar, 2 sis, 3/4 sdo 1 ste, 
wc, copa, coz, ár serv, dep compl, 3 Quartos Santos Reis

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa ótima ampla, ótimo acab, 
1.203m2 de terr, sombra, ventila­
do, 3/4 s/1 ste, lav, esc, dep emp. 
R$ 3000 + IPTU. CA-306.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Cs em ótim local d 
jdim, var/gar, sl p/2 amb, 3/4 snd 2 
sts, wc soc, esc, lado sombra, 
coz, ár serv, dep emp, estucada, 
cerc elét. ATGR-231.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  3 stes, sl p/3 amb, coz, ár serv, 
3 vg gar, R$ 2.200,00. CAA-6633.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 ste, closet, sla p/ 2 
ambs, escrit, wc soc, coz, ár serv, 
dep, 4 vgs ggm, R$ 1.200,00. 
CAA-1343.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc casa, 1.020m2 terr, ampla, 
tço, 3 sis, lav, 3/4(1 st, 2 semi- 
sts), wc soc, d+ deps, 4 gar, am­
plo jard. R$ 2.500,00. TR15149.

HABITACIONAL - C.1138.
F.3206-2060/9403-5468. Boa ca­
sa c/gar p/4 carros, 2 sis, lav, 3/4 
s/1 st, wc soc, coz, ár/serv, dep, 2 
ptos comerciais, ideal p/escrit, 
próx ao Fórum, Justiça na Rua 
São José. R$ 1.500,00. CA-1137.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Csa resid ou 
comerc, ótm loc, 3 sl, 4/4 sd 2 ste 
d  arm, wc soc d box, coz, dep 
emp, ár serv, 3 vag gar R$ 2 mil + 
tx e IPTU. APL425.

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Csa ótima, 4/4, sl, copa, coz, dep 
emp, próx à UNP da nascimento. 
R$ 1.500 + IPTU. CA-308.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl, coz, desp, ár serv, wc 3 
vgs gar. R$ 2.700,00. CAA.3624.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4/4 sdo 1 ste, sl p/3 amb, coz d 
arm, wc, ár serv, 6 vgs gar. R$ 
1.900,00. CAA.9861.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 3 sts, 3 sis, esc, wc, coz, 
dep emp, ár/serv, 2 vgs ggm co­
bertas e canil, R$ 2.200,00. 
CAA.9957.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  7/4 sdo 3 sts, 2 sl, wc, coz d  ar­
ms na pia, ár serv, 2 vag gar co­
bertas, imóvel amplo, pode ser 
alugado p/ comércio também. R$ 
2 mil (residencial) R$ 2.500,00 
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

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Porto Mirim terreno d 100m de 
frente, d  rua calçada, interligado 
d  3 ruas, med 100x40m, boa lo­
caliz R$330 mil. TV.01616.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 

■ qff809mB, esc: púbf e i ft ivaiwr- 
mil.TEV.154"

ANA HILDA Neg |mobi|jár|os
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Búzios. 1 terr 990m2, plano 
50m da praia, aceito permuta. 
www.anahildaimoveis.com.br,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Pirangi do Norte; cond 
fech, av principal, toda estrutura, 
lotes a partir 306m2 área, pagto 
facilitado, entrada a partir de R$ 
65 mil. R$ 131.486,77. TR16388.

TERTULIANO RÊGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Praia de Tibau, exc terr c/projeto 
aprovado p/condomínio, 2.117m2 
ár, plano. R$ 540 mil. TR16482.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Praia de 
Maracajaú, terr b/mar med 20x30 
R$40 mil. LC80.

REDINHA- 10x25, frente 02 
ruas,próx a praia,Rua Beberibe 
R$ 30 mil.Ac.Oferta.Tr.3205- 
0589/8806-4585/9974-5365

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Área d  4000m2. Alvará de cons­
trução p/83 aptos.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8701 -9411. 
Plantão sáb/dom. Excl oport de 
negóc, terr c/projeto em ár c/6/4,2 
sts(duplex), 510m2, proj préd c/7 
pav. R$ 1.000.000,00 TV309.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terr zona privile­
giada linda vista p/o mar 600m2. 
R$790 mil. DIT-927.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terreno d 
7.765m2 na Rota do Sol. DIT- 
1412.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Terr 390m2 d  2 
apt prontos R$ 230 mil. DIT-1414.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/720m2, próx ao estádio do ABC, 
R$180 mil. TEV-14891.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, 84m2 próx ao está­
dio do ABC R$ 450 mil. 
TEV.16.441.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr, 
cond. Flora Boulevard, terr 450m. 
R$ 250 mil ou R$ 150 mil + Sd 
Ecocil.LC.71.

San Vale

VENDE-SE TERRENO - Med 40
X 50. F: 9995-3573/8866-5273

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8701-9411. 
Plant sáb/dom. Terr/esq, mto bem 
local c/854m2. R$195 mil. TV287.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima localiz, Rua Prin­
cipal, escrut pública, oport única. 
R$160 mil. TEV-14899.

Tirol

Ttm ULTANLTTfÊU tm M r
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, 2 pav, ótm p/ comércio, 
630m2 área, 500m2 const, co­
mércio + resid, confira detalhes 
R$770 mil. TR15133.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótmo terr, local exc, 778m2 ár/ 
ttal. R$750 mil. TR16094.

Zona Norte

VDE-SE-terreno med 10x25, Ido 
sombra, loteam Rio Mar. Próx do 
Posto de Gasol União. T.:9933- 
1719 C/Pereíra ou 9960-2184 Cl 
Franciara.

C.1607. F.4006-0207. Préd Com 
c/8 sis, coz, wc serv e soc, ár/ 
serv, 98m2. R$ 1.700,00 + (excel 
locahAv Romualdo Galvào n* 
1240, próx ao Midway Mall). 
PCL-00576.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
comerc c/3 sts, sl p/3 amb, lava­
bo, coz, ár serv, 3 vgs, gar. 160 
mts. R$ 2.200,00. COA-6633.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 2 Gal­
pões duplex c/9 sis e 6 wcs, estac 
rotativo, 800m2, ótima localiz. R$ 
4.600,00. COA.9853.

EXCEL SALA - Ed. Djalma Mari­
nho. R$ 300,00 + 150,00 cond. F: 
3088-0955/8865-3872

ESCRfT.IMOB. CARLOS CUNHA
■C.1073. F: 3211-3252/4646. Sa­
la comercial. R$300,00

nino, ót 
Cond. LA-0248

3.700,00

Terrenos eAreas 
Compra e Venda

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9938-6828. 
Plantão sáb/dom. Slão c/aprox 
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